11. Item nwllus bratrum prøuwat jurare in capiftdo 
prr mortern Christi, sangw/nem ej us, quinque wlnera, spin- 
tum sanctum sub pena trium solidorurn immediate soluem 
dorwm, et hor totiews quotiews fecent.

12. Item stabuwt prrpetwz vicarzi in choro, ibunt in 
processionibz«, sedeawt in prawdiis secundum etatem prrpe- 
tuitat/r sue.

13. Item perpetuus xiearius, qui fur rit junior, srmprr 
erit hostiariMj et pincrrna noster et habeat missam in anni- 
urrsariis in choro, donrc altrr nouwr aduerørrit. Qwod si 
omisent, soluat dimidiam lagenam crruisie et penultimwr 
suum suppleat officium in omnibus mimstrando.

14. Item si quis Meputatwr furrit3 ad officiawdwm in 
choro el neclexen’t, pro summa missa dabft lagr/mm alma- 
nice crruisie, pro ewangelio vj so lidos, pro epistola tres soli
dos, pro qualibet alia hora dabit albwm.

1 /. Item quando aliqwfs prolixo lawguore inbirmatur, 
tune omnes bratres irøcolumes, duo post duos, quotqwot sunt, 
duas missas in omni septimana coram altari suo celebrare, 
donec rowualuent, trnrantz/r.

16. Item quando aliqw/s bratrum decessrrit, tune qui- 
libet viuewtium vnam missam pro anima ipsius celebret ud 
celebran faciat, antequam carnes mawducet.

i j . Item quilibei vicariwr4. absens habtbit in capitulo 
nostro procuratorem vicarium et non alium, qui no« solum 
pro ipro respondeat sed et satisfaciat et eum hoc ha^eat or- 
dinacionem prrbende sue.

18. Item quilibd bratrum non residens dabit omni

1 P o n t. h a r  » o ffe n d e t«. 3 P o n t.:  » f u e r i t  d e p u ta tu s« .

2 P o n t.:  » im p e tu s  f u r o r e «. 4 M a n g le r  hos P o n t .

anno ij s olidos gr ossorum p ro absentia in fra festum Dyonisii1 
ud. soluat duplum.

ly. Item si quis non uenerit anri exitum cimiterii, 
quando fucimus processionem pro aliquo mortuo, caroat di-
midia portzcme illius prøcessiowri.

20. Item in missri aramarwm, si quis non uenent anfe 
incepnowem2 eprifole ad vigilias, arrioqwam Dirige dicatwi , 
caroat dimidia portione.

21. Item quando aliqwri fratrum ammone/wr rite por 
priorem 1105/rwm soluero debita c rod i tori in/ra nostvuvn cap/- 
tuhtm, pro prima momcione, videlicet xv dierwm omissa, 
soluat dimidiam lagencim coruisie bone, pro 2a, videlicet x 
dierwm, integram lagencim ceruisie, pro torcia, 'videlicet quin- 
que dierum, exeat corøtumax et porjurus de omn'i cowuocaciowe 
et participaaowe norira, donec irøstantor hz/rmliatm acqvisi- 
erit conkatenntatcm de nouo por pictawciam et florentim 
ry nemom pro introitu.

22. Item in sequewtibm cujuslibet arøni tomporibm con- 
uewiant omms fratres pro defuwctri katnbus et bonoføctori- 
bus awniuorsaria vigiliarwm et missarz/m in summo choro 
deuotim decawtantes. Primwm a/miuorsarium 4 somper erit4 
feria 2a proxima pori dominicam cantate5, 2um erit eadom 
proxima post festum Olaui regri6, 3UI11 proxima an te festum 
Martini7, 411111 feria 2a proxima ante festum purificacrimis 
Marie8. Hoq adjecto quod omms absews9 tam de vigiliis 
qwam de missri, soluat pro quolibo  ̂ officzo duos storlingoi". 
Frater vero 10vnus pod10 alium, qui a priore ammonitm fue- 
rit, faciat imtnbus prandium, ut melim poterit.

23. Item si quis celebrauerit sub processione, tam 
solemni qwam quotidiana, soluat iiij gro-mr et hoc, si ele-

1 D . e . den  9. O k tb r .  6 D . e. d en  2<). J u l i .

' 2 P on t. o g  K . D ip i . :  » in c a p tio n e m « .  7 D . e. d e n .1 1 .  N o v b r .

3 P o n t.:  » c a n ta tu r «. 8 D . e. d en  2. F e b r .

4 P o n t . : y>erit s e m p e r« .  9 H e r e f te r  e r  e t O r d  u d r a d e r e t .

5 D . e . f j e r d e  S o n d a g  e f te r  P a a sk e . 10 P o n t. h a r :  ». . . in « .
O

3 6 °  Gejstlighedens Gilder.

vacionem iecerit uel aliud signum cum corpore Christi sub 
processionsh

24. Item nwllus incipiat cantare missam, autequam 
alter cantans finierit2 profacionem, sub pena quatuor gros
sorum.

2J. Item si quis alicui conkatrum, eo 110n pmmte, 
coram aliis detraxent seu in verba scarødalosa seu calump- 
niosa 3obloque«do proruporit3, que famam fratrå poteriwt 
no/abilitor denigrare, supor hoc oowuictus dabit lagenam 
ceruisie.

Quibus quidem statutis et ordinaczorabus, ut prønitti- 
tur, oblatzk et productzk ac coram nobw et per nos lectzk, 
recitatw, audith, examiwatw et intellectis ac just« et rokona- 
bilibkf inuentis, nos attendentes postulaao/zem hujmmioz/i 
fbro justam et consonam rac/owi, quodque justa petentib/« 
non est denegandm' assenszm Id circo statuta et ordinaczo- 
nes hujmnnodi preinsertoy in omnibus et singuhk eorum 
punctzk.k artic ulk coniirmaoimus et approbauimus ac tenors 
prøfflcrøm conkrmamns et approbamus deinceps porpetuis 
futurk tomporibus duraturzw intor ip^os vicarios ecclohe4 
boate Mane virginis Haffnemk et per eos iauiolabilitor te- 
newda ei obsorua/zda. In quorarø omnium et singulorum 
fidem, testimonium et robur promissoram secrexum nostrum 
5duximus presemåbiis5 appewdendwm. Datam Roskilde in 
vigilia Epyphanie domini nokri Jhom Chrzki6 anno a nati- 
t/itate ejusdem millesimoquadringentesimo sexagesimo octauo.